ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.09 № 453

О внесении изменений в долгосрочную
целевую  программу  «Противодействие
коррупции  в  муниципальном
образовании  «Демидовский  район»
Смоленской  области»  на  2009-2010
годы,  утвержденную  постановлением
Главы Администрации муниципального
образования  «Демидовский  район»
Смоленской области от 17.07.2009 г. №
269

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  долгосрочную  целевую  программу  «Противодействие  коррупции  в
муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» на 2009-
2010 годы, утвержденную постановлением Главы Администрации муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области от 17.07.2009 г. № 269 «Об
утверждении  долгосрочной  целевой  программы  «Противодействие  коррупции  в
муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2009-
2010 годы» внести следующие изменения:

1) В разделе 7:
- пункт 10 признать утратившим силу;
- пункт 11 признать утратившим силу;
- пункт 14 признать утратившим силу;
- пункт 15 признать утратившим силу.

Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области А.Ф. Семенов